
 

“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

PROCESO PRÁCTICAS PREPROFESIONALES/PROFESIONALES Nº 16-2020 

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

NUEVE (09) PRACTICANTES 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN 

1 AICA HERRERA MARCO ANTONIO ADMITIDO(A) 

2 AVILA CASO KAREN MARLENI ADMITIDO(A) 

3 BRAVO CHALA JOSSELYN ANABEL ADMITIDO(A) 

4 CARBAJAL SALAS KATHERIN ADMITIDO(A) 

5 CASTILLO RAMIREZ ALEJANDRA SOFÍA ADMITIDO(A) 

6 CIPRIANO PORRAS BETTINA ADMITIDO(A) 

7 CÓRDOVA MUÑOZ ELOISA ALMENDRA ADMITIDO(A) 

8 DE LA CRUZ FLORES SANDRA ADMITIDO(A) 

9 DE LA CRUZ HERRERA BLANCA STEPHANI ADMITIDO(A) 

10 FELIPA HUAURA EMELY NAYARA ADMITIDO(A) 

11 FIESTAS MIRANDA CHRISTIAN ANTHONY ADMITIDO(A) 

12 FLORES DÍAZ REBECCA ELIZABETH ADMITIDO(A) 

13 GALVEZ MAYO NICOLL MARÍA DE LOS ANGELES ADMITIDO(A) 

14 HERMOZA ORTIZ ANA MILAGROS ADMITIDO(A) 

15 INGARUCA RIVERA GRETTEL ALEXANDRA ADMITIDO(A) 

16 LEZAMA PATANO DALY STEFANY ADMITIDO(A) 

17 MALQUE CRUZ SOLEDAD GREGORIA ADMITIDO(A) 

18 MONSALVE CORONADO YESSENIA LESLI ADMITIDO(A) 

19 PACO INOCENTE KELLY MILAGROS ADMITIDO(A) 

20 RAMIREZ MORE ANAMABEL JAZMIN ADMITIDO(A) 

21 REYES PAYANO MISHEL ROSA ADMITIDO(A) 

22 SOVERO ESCANDON SONIA ARACELY ADMITIDO(A) 

23 TELLO ZAVALA KARLA YESENIA ADMITIDO(A) 

24 VALLADOLID GUIVOS ROSA PATRICIA ADMITIDO(A) 

25 YAMUNAQUE JUAREZ PAMELA ADMITIDO(A) 

26 ÁLVAREZ CHÁVEZ LADY GIOVANA JUDIH NO ADMITIDO(A) 
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27 GARIBAY QUISPE LUIS EDUARDO NO ADMITIDO(A) 

28 PALOMINO GUEVERA DOGGI OSCAR NO ADMITIDO(A) 

29 SANCHEZ ARIAN DIEGO ARMANDO NO ADMITIDO(A) 

30 SICCHE YNGA JOHANNA JUDITH NO ADMITIDO(A) 

 
El/La postulante ADMITIDO(A) deberá participar de:  

Fase: Prueba de conocimientos  

Fecha: 30/11/2020 - Hora: 16:00 p.m. 

Google Meet: https://meet.google.com/eai-mwcb-bhf 

Código: bhf-mwcb-eai  

 

Fase: Entrevista 

Lugar: Municipalidad Provincial del Callao. Jr. Paz Soldán 252, Callao. (DEMUNA - 1° piso) 

Fecha y hora establecida para cada postulante en el siguiente cuadro: 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 

HORA DE 

ENTREVISTA 

1 AICA HERRERA MARCO ANTONIO  1/12/2020 09:30 horas 

2 AVILA CASO KAREN MARLENI 1/12/2020 09:35 horas 

3 BRAVO CHALA JOSSELYN ANABEL 1/12/2020 09:40 horas 

4 CARBAJAL SALAS KATHERIN 1/12/2020 09:45 horas 

5 CASTILLO RAMIREZ ALEJANDRA SOFÍA 1/12/2020 09:50 horas 

6 CIPRIANO PORRAS BETTINA 1/12/2020 09:55 horas 

7 CÓRDOVA MUÑOZ ELOISA ALMENDRA  1/12/2020 10:00 horas 

8 DE LA CRUZ FLORES SANDRA 1/12/2020 10:05 horas 

INDICACIONES:  

a. Ingresar a la plataforma 10 minutos antes de la hora indicada. 

b. Las personas que lleguen después de la hora establecida, no se le permitirá el ingreso 

a la plataforma. 

c. Mantener la cámara activa durante la reunión y el micrófono desactivado, salvo 

tenga alguna duda y/o consulta. 

d. Al ingresar, deberá registrar sus nombres y apellidos completos en el chat. 

e. De no presentarse en la fecha, lugar y hora establecida, quedarán eliminados del 

proceso de selección. 
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9 DE LA CRUZ HERRERA BLANCA STEPHANI 1/12/2020 10:10 horas 

10 FELIPA HUAURA EMELY NAYARA 1/12/2020 10:15 horas 

11 FIESTAS MIRANDA CHRISTIAN ANTHONY 1/12/2020 10:20 horas 

12 FLORES DÍAZ REBECCA ELIZABETH 1/12/2020 10:25 horas 

13 GALVEZ MAYO NICOLL MARÍA DE LOS ANGELES 1/12/2020 10:30 horas 

14 HERMOZA ORTIZ ANA MILAGROS 1/12/2020 10:35 horas 

15 INGARUCA RIVERA GRETTEL ALEXANDRA 1/12/2020 10:40 horas 

16 LEZAMA PATANO DALY STEFANY 1/12/2020 10:45 horas 

17 MALQUE CRUZ SOLEDAD GREGORIA 1/12/2020 10:50 horas 

18 MONSALVE CORONADO YESSENIA LESLI 1/12/2020 10:55 horas 

19 PACO INOCENTE KELLY MILAGROS 1/12/2020 11:00 horas 

20 RAMIREZ MORE ANAMABEL JAZMIN 1/12/2020 11:05 horas 

21 REYES PAYANO MISHEL ROSA 1/12/2020 11:10 horas 

22 SOVERO ESCANDON SONIA ARACELY 1/12/2020 11:15 horas 

23 TELLO ZAVALA KARLA YESENIA 1/12/2020 11:20 horas 

24 VALLADOLID GUIVOS ROSA PATRICIA 1/12/2020 11:25 horas 

25 YAMUNAQUE JUAREZ PAMELA 1/12/2020 11:30 horas 

  

* Cualquier consulta respecto a los resultados realizarla al número de teléfono: (01) 201-6417, 

anexo 1064.  

Agradecemos su participación y los invitamos a postular de las próximas convocatorias 

que sean de su interés. 

 

 

Callao, 27 de noviembre de 2020. 

 

INDICACIONES:  

a. Acercarse 10 minutos antes de la hora indicada portando su DNI.  

b. Las personas que lleguen después de la hora establecida, no se les permitirá el ingreso.  

c. De no presentarse en la fecha, lugar y hora establecida, quedarán eliminados del proceso 

de selección. 

 


